Decreto nº 01/2021

Nomeia e empossa a Coordenadora de Cursos da Área de
Comunicação e dá outras providências.

A Professora Rita Margareth Costa Passos, Reitora do Centro Universitário Social da Bahia –
UNISBA, no uso de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais, resolve decretar a:

Art. 1º - Nomeação e posse da Professora Daniela Maria Pereira de Souza, como Coordenadora de
cursos da Área de Comunicação do Centro Universitário Social da Bahia – UNISBA, em substituição
à Professora Bárbara Conceição Souza de Jesus.

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e Publique-se.

Salvador (BA), 01 de março de 2021.

Profa. Rita Margareth Costa Passos

Reitora do Centro Universitário Social da Bahia – UNISBA